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INSTITUCIONI SHENDETESOR PROFILI DEFINITIV PROVIZOR

QSSH 24/7 Rrogozhinë, Kavajë Infermier 1

QSH Lekaj, Kavajë Infermier 1

Shtëpia e Mbështetur Kavajë Infermier 1

QSSH Krujë Cudhi, Krujë Logopedist 1

QSSH Krujë Cudhi, Krujë Infermier 1

QSH Arras, Dibër Infermier 3

QSH Kala E Dodës, Dibër Infermier 5

QSH Kastriot Infermier 1

QSH Luzni, Dibër Infermier 3

QSH Muhurr, Dibër Infermier 1

QSH Selishtë, Dibër Infermier 2

QSH Sllovë, Dibër Infermier 4

QSH Zall Dardhë, Dibër Infermier 4

QSH Zall Rec, Dibër Infermier 3

QSH Tomin, Dibër Infermier 1

QSH Zerqan, Bulqizë Infermier 4

QSSH 24/7 Shupenzë Infermier 2

QSH Gjoricë, Bulqizë Infermier 4

QSH Ostren-Trebisht, Bulqize Infermier 8

QSH Martanesh, Bulqizë Infermier 5

QSH Burrel Infermier 1

QSH Klos Xibër, Mat Infermier 1 1

QSH Rukaj Derjan, Mat Infermier 8

QSH Baz -Ulëz, Mat Infermier 3

QSH Lis Macukull, Mat Infermier 5

QSSH NR. 7, Durrës Infermier 1

QSSH 24/7 Manëz Infermier 1

QSHS NR. 3, Tiranë Teknik laboratori 1

QSSH Kashar, Tiranë Infermier 1

QSSH 24/7 Vorë, Tiranë Infermier 1

Sistemi Spitalor

DROSHKSH TIRANË

Sistemi Parësor



Spitali Bashkiak Mat Mami 1

Spitali Bashkiak Bulqizë Infermier 3

Spitali Bashkiak Bulqizë Teknik Imazherie 2

SR Durrës Infermier 1

SUOGJ "Mbretëresha Geraldinë" Mami 1

SUT Infermier 3

QSRT "Shefqet Ndroqi" Infermier 5
QKUM Drejtoria e Shërbimit të Urgjencave Mjekësore Paraspitalore dhe Njësisë së Koordinimit Infermier (urgjence) 1

Sistemi Spitalor


